
INTERNETOVÝ 
OBCHOD REDJET 
HELIOS Red

Začněte obchodovat na internetu s profesionálním řešením e-shopu. REDJET Vám pomůže získat 
více zákazníků a ušetří čas a náklady s tím souvijesící. Nastartujte Váš e-business právě teď. Řešení 
je vhodné pro malé firmy a živnostníky.

Čím vyniká REDJET
•	 Podpora SEO (budování pozic ve vyhledávačích)
•	 Podpora moderního marketingu v sociálních sítích (Face-

book, Twitter atd.)
•	 Řada modulů pro prodeje na internetu
•	 Nastavení moderního grafického vizuálu e-shopu
•	 Nízké pořizovací náklady a rychlá návratnost
•	 Rychlá aktivace 
•	 Pravidelné aktualizace a technická podpora
•	 Snadná administrace e-shopu pro jeho majitele
•	 Výhodný přechod na vyšší verzi

Spolupráce ekonomického systému HELIOS Red 
a REDJET
E-shop REDJET je provázán s ekonomickým programem HELIOS 
Red tak, aby plnění e-shopu a příjem objednávek z e-shopu ma-
ximálně usnadnil práci uživateli. Ze skladů pomocí exportů xml 
dostanete zboží na e-shop a stejným způsobem můžete data jen 
aktualizovat. Následně z e-shopu načtete přes importy xml přijaté 
objednávky do nákupu a prodeje, kde je uživatel vyřídí.

Vyberte si, jak chcete platit 
REDJET je možno provozovat ve dvou platebních režimech.

Zakoupení časově neomezené licence
Zakoupením licence se stáváte vlastníky e-shopu, který můžete 
provozovat. Dále hradíte pouze roční systémovou podporu a pří-
padný hosting. 

Redkredit – služba k nezaplacení
Přednabijte si Redkredity pro dny, kdy budete REDJET využí-
vat. Bez závazků můžete službu využívat, pozastavit či přerušit. 
V ceně služby je již započítána podpora a hosting.

Oblasti řešení produktu REDJET
Zaměřeno na zákazníka
•	 efektivní SEO optimalizace
•	 podpora sociálních sítí Facebook, Twitter, Youtube
•	 formátovací editor textu, styl práce jako v MS Word
•	 parametrické hledání
•	 filtrace produktů: dle výrobce, atributů produktů
•	 řazení dle hodnocení, ceny, kódu a názvu
•	 zobrazení podkategorií ve středním pruhu
•	 změna počtu produktů na stránce
•	 porovnávání produktů zboží, které si zakoupili ostatní zákazníci
•	 možnost vložení produktů do zákaznického výběru
•	 historie prohlíženého zboží

Objednávky
•	 seznam objednávek
•	 tisk objednávek
•	 editace došlé objednávky
•	 nastavení vlastních stavů objednávky
•	 hromadná editace stavů
•	 částečné expedice objednávek
•	 monitoring příchodu zákazníka
•	 monitoring klíčového slova
•	 historie změn objednávky
•	 poznámky operátora



Tiskové zprávy 
•	 krátké zprávy na úvodní stránce
•	 export do RSS
•	 volba počtu zpráv na HP
•	 formátovací editor textů
•	 úvodník s obrázkem
•	 Statické zprávy (redakční systém)
•	 tvorba víceúrovňového menu
•	 zařazení do menu
•	 formátovací editor textů
•	 SEO pro zprávy

Mail centrum
•	 vlastní sestavení e-mailu
•	 personifikace emailu
•	 měření odpovědí na e-mail
•	 odesílání testovacího mailu

Nastavení doručení a plateb
•	 nastavení zemí doručení
•	 odběrná místa
•	 nastavení způsobů doručení
•	 ceny do různých oblastí
•	 sledování zásilky na webu
•	 platby převodem, dobírkou, paypal
•	 kombinace doručení a plateb

Produktová karta
•	 rozlišení karet služba, zboží
•	 základní info o produktu
•	 atributy zboží (novinka, tip, výprodej atd.)
•	 řazení do kategorie (i do více zároveň)
•	 výrobce a dodavatel
•	 ceníková cena
•	 autorský poplatek + elektroodpad
•	 akční cena
•	 různé ceny pro partnery
•	 odběrná místa 
•	 rychlé přidávání variant
•	 neomezené množství typů (barva, velikost atd.)
•	 cena za příplatek varianty
•	 obrázek varianty
•	 jiný typ variant - navázané jako celé karty
•	 balení produktů
•	 více podobrázků
•	 přiložené soubory ke zboží
•	 příslušenství
•	 rychlé přidávání parametrů
•	 zařazení do parametrického hledání
•	 alternativní produkty
•	 podrobný popis
•	 rozšíření pro zbozi.cz 
•	 nastavení dostupností zboží
•	 import + export do CSV
•	 klonování produktů
•	 SEO ke zboží
•	 moderovaná diskuze k produktům

Úpravy grafiky e-shopu
•	 nastavení hlavičky e-shopu
•	 nastavení loga 
•	 vložení ilustračního obrázku v hlavičce
•	 nastavení barev systému a podkladu
•	 nastavení typů zobrazení košíku 
•	  nastavení FAV ikony

Promo bloky (banerové plochy)
•	 vytváření vlastních mediálních ploch
•	 možnost vkládání obrázků, flash, video, textu přes editor
•	  určení kategorií a místa zobrazení časové spouštění proma
•	 zobrazení do POP UP okna

Zákazníci
•	 seznam registrovaných zákazníků
•	 první vstup, datum prvního vstupu a KW
•	 cenové úrovně uživatelů 
•	 zákaznický účet na webu
•	 možnosti nákupu bez i s registrací
•	 možnost zaslání zapomenutého hesla k účtu
•	 přehled objednávek v zákaznickém účtu
•	 editace profilu zákazníkem
•	 export údajů do CSV
•	 záznam reakce na newslettery

Kategorie (tvorba stromového menu)
•	 možnost více tematických menu
•	 neomezené množství podúrovní
•	 prémium kategorie s obrázkem
•	 editovatelný text ke každé kategorii
•	 SEO ke kategorii
•	 řazení kategorií

Podpora prodeje (SEM)
•	 založení vlastních anketních dotazníků
•	 funkce výběrů top produktů
•	 kontakt na obchodníka 
•	 (tel, mail, ICQ, skype, dotazník) 

Media centrum
•	 hlasový doprovod při nákupu
•	 seznam hlasových záznamů
•	 možnost umístění záznamu
•	 parametry přehrávání
•	 časový spouštěč

Nastavení obchodu
•	 nastavení profilů (země, domény, jazyky, měny)
•	 číselník jednotek
•	 možnost změny textových položek
•	 územní celky
•	 tvorba vlastních rewrite URL
•	 XML feedy pro katalogy
•	 nastavení rozměrů a kvality obrázků
•	 nastavení povinných údajů v registraci
•	 nastavení profilů e-shopu + domén

popisek k obrazovce

Software, který řídí

Asseco Solutions, a.s., Zelený pruh 1560/99, Praha 4, 140 02
www.helios.eu
tel.: 244 104 118 nebo 495 809 201, e-mail: helios.info@assecosol.eu

popisek k obrazovce

Vybrané reference: 
www.zlatnictvikleopatra.cz, www.ideacaffe.cz, www.rybarskepotreby-zima.cz, www.jino.cz, www.centrum-zatepleni.cz, 
www.danne-shop.cz, www.buresart-obrazy.cz, www.topnoze.cz

Producent e-shopu Redjet:
REDENGE Solutions s.r.o., Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3 Žižkov
tel.: +420 800 111 223, e-mail: info@redenge.cz


